
家長會 108 學年度關懷基金收支決算表 

 

自民國 108 年 9 月 26 日至民國 109 年 9 月 30 日 
 

一、總收入及總支出 

項    目 金  額 備    註 

前期轉入 382,907  

收入合計 99,251  

支出合計 237,000  

本期結餘 245,158 轉入下期(109 學年度) 

 

二、收支明細表 

編號 日期 摘要 收入 支出 結餘 

0 108/9/27 上期轉入 382,907  
 

382,907  

1 108/6/21 108.6.21 利息收入 21  
 

382,928  

2 108/11/11 林美華名譽會長 4,450  
 

387,378  

3 108/11/11 張永宜名譽會長 4,750  
 

392,128  

4 108/11/15 林美華名譽會長 20,000  
 

412,128  

5 108/11/22 207 古 0 安同學關懷基金-11 月 
 

6,000  406,128  

6 108/11/22 303 賴 0 卉同學關懷基金-11 月 
 

7,000  399,128  

7 108/12/3 207 古 0 安同學關懷基金-12 月 
 

6,000  393,128  

8 108/12/3 303 賴 0 卉同學關懷基金-12 月 
 

7,000  386,128  

9 108/12/12 林茂榮先生捐款 30,000  
 

416,128  

10 108/12/21 利息收入 19  
 

416,147  

11 108/12/31 207 古 0 安同學關懷基金-109.1 
 

6,000  410,147  

12 108/12/31 303 賴 0 卉同學關懷基金-109.1 
 

7,000  403,147  

13 108/12/31 303 賴 0 卉同學關懷基金-109.2 
 

7,000  396,147  

14 109/1/8 108 學年度第一學期關懷基金 
 

54,000  342,147  

15 109/1/13 回存 108 學年度第一學期關懷基金  -2,000  344,147  

16 109/3/2 207 古 0 安同學關懷基金-109.2  6,000  338,147  

17 109/3/2 207 古 0 安同學關懷基金-109.3  6,000  332,147  

18 109/3/2 303 賴 0 卉同學關懷基金-109.3  7,000  325,147  

19 109/3/25 207 古 0 安同學關懷基金-109.4  6,000  319,147  



編號 日期 摘要 收入 支出 結餘 

20 109/3/25 303 賴 0 卉同學關懷基金-109.4  7,000  312,147  

21 109/4/6 103 李 0 珊同學關懷基金-109.4  5,000  307,147  

22 109/4/30 207 古 0 安同學關懷基金-109.5  6,000  301,147  

23 109/4/30 303 賴 0 卉同學關懷基金-109.5  7,000  294,147  

24 109/4/30 103 李 0 珊同學關懷基金-109.5  5,000  289,147  

25 109/5/28 207 古 0 安同學關懷基金-109.6  6,000  283,147  

26 109/5/28 303 賴 0 卉同學關懷基金-109.6  7,000  276,147  

27 109/5/28 208 李 0 茜同學關懷基金-109.6  3,000  273,147  

28 109/5/29 317 林若威同學捐款 10,000   283,147  

29 109/6/21 109.6.21 利息收入 11   283,158  

30 109/6/29 207 古 0 安同學關懷基金-109.7  6,000  277,158  

31 109/6/29 208 李 0 茜同學關懷基金-109.7  3,000  274,158  

32 109/6/29 207 古 0 安同學關懷基金-109.8  6,000  268,158  

33 109/6/29 208 李 0 茜同學關懷基金-109.8  3,000  265,158  

34 109/7/17 104 陳 0 甄同學關懷基金-109.7~8  16,000  249,158  

35 109/7/30 213 周 0 竹同學關懷基金  16,000  233,158  

36 109/8/5 林茂榮顧問捐款 30,000   263,158  

37 109/8/28 307 古 0 安同學關懷基金-109.9  6,000  257,158  

38 109/9/3 117 洪 0 蔚同學關懷基金-109.9  6,000  251,158  

39 109/9/16 317 楊 0 同學關懷基金-109.9 
 

3,000  248,158  

40 109/9/16 308 李 0 茜同學關懷基金-109.9 
 

3,000  245,158  

本期結餘 245,158 

 

 

 


